РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Волотовского сельского поселения

Новгородский район Новгородская область

                                                    РЕШЕНИЕ

от  19.04.2012 № 10
п. Волховец

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Волотовского
сельского поселения №37
от 30.11.10г «О земельном налоге»
В соответствии с частью второй Налогового кодекса Российской Федерации от 5 августа 2000 г. № 117-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября  2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом Волотовского сельского поселения
Совет Депутатов Волотовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Подпункт 4 пункта 1.2 Решения Совета депутатов Волотовского сельского поселения  №37 от 30.11.2010года  «О земельном налоге» изложить в следующей редакции:
«Срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, - не позднее 10 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2.  Добавить подпункт  5 к пункту 1.2 Решения Совета депутатов Волотовского сельского поселения № 37 от 30.11.2010 года «О земельном налоге» изложив в следующей редакции:
« Срок уплаты налога для организаций и индивидуальных предпринимателей, - не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».
  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».
        Глава сельского поселения:                                        А.Д.Старикова.